Item Nyschyll Yud hie

Tut mier sein aidn zu der Eyssnestatt 1 stück Kempter wallisch per
2 lb d, nam erss dem Michell Yudn von Martterstorff am freittag post
Gally 1531. Zalln yn 14 taggn. Dedit 2 lb d und hatt zaltt.

Othmar Pickl: Das alteste Geschaftsbuch Österreichs. Die Gewölberegister
der Wiener Neuatadter Firma Alexius Funck (1516- ca. 1538)... Graz, 1966. 290.

49.

1533. augusztus 18. Rumi Péter Vas megy ei alispán Kámi Káldy Miklóst
a megye törvényszéke elé idézi, mivel a lefolytatott vizsgálat során be-
bizonyosodott, hogy a vasvári káptalan Beke Mihály nevű zsidóföldi

jobbágyának egyszobás épületét erőszakkal kámi birtokára vitette.

Nos Petrus Rwmy vicecomes et judices nobilium comitatus Castri-
ferrei damus pro memoria, quod cum nos ad instantem et legitimam
peticionem honorabilis capituli ecclesie Castriferrei nobilem Laureneium
Weres de Wadasywlesse unum ex nobis judicem nobilium ad infrascrip-
tas inquisicionem et citacionem faciendas nostro pro testimonio duxís-
semus destinandum, qui tandem exinde ad nos reversus nobis retulit
eo modo, quomodo ipse feria secunda proxima ante festum beate Marie
Magdalene proxime preteritum (juz. 21.) in isto comitatu Casrtiferreí
procedendo ab omnibus, a quibus scilicet decens et opportunum fuisset,

85

diligenti inquisicione prehabita talem de infrascriptis scivisset certitu-
dinis veritatem, quomodo nobilis Nicolaus Kaldy circa festum beate
Elizhabet vidue proxime pretéritum (1532. nov. 19.) unum edificium
stube ex roboribus factum circumspecti Michaelis Beke de pla tea
Sydoffewld vocata in comitatu Castriferrei existenti habita, jobagionis
ipsius capituli exponentis ad possessionem Kaan, consequenterque ad
porcionem suam possessionariam in eadem possessione Kaan in dicto
comitatu Castriferrei existenti habitam abduci et asportari fecisset
potencia mediante in preiudicium et dampnum prefati exponentis
manifestum, quod idem exponens salvo actu potenciario pro decem
florenis pati noluisset. Unde facta huiusmodi inquisicione idem judex
nobilium feria tercia! proxima post festum beati Michaelis archangeli?
proxime preteritum (szept. 30.) dictum Nicolaum Kaldy de Kaan de
porcione sua possessionaria in possessione Kald3 in comitatu Castrifer-
rei existenti habita contra prefatum exponentem ad nostram sedem in
nostram citasset presenciam racionem de premissis redditurum effica-
cem litis pendencia, si qua foret inter ipsos, non obstante. Datum feria
secunda proxima post festum Assumpcionis beatissime Marie virginis,
anno domini millesimo quingentesimo tricesimo tercia.